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Barnkonsekvensanalys för förskolechef
Den som fattar ett beslut som rör barn behöver kunna visa att barnets bästa har beaktats och på vilka grunderbeslutet har fattats. En barnkonsekvensanalys gör det möjligt att bedöma vilka konsekvenser ett visst beslut fårför det enskilda barnet eller för en grupp av barn, för att utifrån dessa kunna avgöra vad som är bäst för barneteller barnen. Den ifyllda matrisen blir en barnkonsekvensanalys som stödjer förskolechefen att fatta beslut utifrånbarnets bästa. Matriserna för aktuell kvalitet kan användas som underlag för den här matrisen.
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KOMMANDE BESLUT:
OM JA, BESKRIV KONSEKVENSERNA
OM NEJ, BESKRIV VARFÖR
Inför kommande beslut har jag i dialog med personalen undersökt vilka kortsiktiga konsekvenser beslutet kan få för barnen.
Inför kommande beslut har jag i dialog med personalen undersökt vilka långsiktiga konsekvenser beslutet kan få för barnen.
Inför kommande beslut har jag i dialog med personalen inhämtat kunskaper om föregående beslut haft en positiv eller negativ konsekvens för barnen.
Beslut utifrån en barnkonsekvensanalys
Principen om barnets bästa ska väga mycket tungt, men barnets intresse kan inte alltid väga tyngst. Det kan finnas 
situationer då andra intressen väger tyngre och därmed får företräde. När ett enskilt barns bästa eller en grupp
barns bästa måste ge vika för andra intressen bör beslutsfattaren tänka på att kompensera beslutet på något sätt.
UTIFRÅN BARNKONSEKVENSANALYSEN TAR FÖRSKOLECHEFEN FÖLJANDE BESLUT:
NEJ
OM JA, BESKRIV VARFÖR
OM JA, BESKRIV HUR BARNET/
BARNEN SKA KOMPENSERAS
Innebär beslutet att barnets eller barnens bästa måste ge vika för
andra intressen.
- Barngruppen splittras, vilket kan innebära en sorg för barnen som eventuellt skiljs från sina kamrater och pedagoger vid byte av för-skola. Barn reagerar olika och behöver förberedas på olika sätt. - Barnens förväntningar på att byta tvärgrupp till hösten kommer vid ett eventuellt beslut inte att genomföras på Linvägens förskola, vilket kan göra att barn som efterfrågat detta blir besvikna. Det behöver finnas med som en åtgärd att bearbeta tillsammans med barnen om beslutet tas att verksamheten på Linvägens förskola flyttas till övriga förskolor i Valbo förskoleområde.- Att tillsammans med vårdnadshavare kommunicera vilken informa-tion som ska finnas med i överlämningsdokumentet blir viktigt för att tillgodose barnets behov, utveckling och lärande. Överlämningsdo-kumentet delas med mottagande förskola. Vid behov och i samråd med vårdnadshavare kan en uppföljning ske tillsammans med över-lämnande pedagog och mottagande pedagog.- Om beslut tas att flytta Linvägens verksamhet till övriga förskolor i Valbo förskoleområde blir det kort om tid att förbereda barnen på bytet av förskola. Det är av stor vikt att skapa en bra plan för hur ett eventuellt avslut samt introduktion på ny förskola ska genomföras. Planen tas fram tillsammans med biträdande förskolechef, pedagoger och vårdnads-havare, efter att beslut tagits.
Efterfrågan på platser inom Valbo förskoleområde minskar. Sett till de prognoser som finns är det en trend som kommer att fortsätta flera år framåt.En organisationsförändring behöver göras i Valbo förskoleområde för att skapa de bästa förutsättningarna för en likvärdig förskola för våra barn. Att arbeta för en långsiktig och hållbar organisation.Att behålla en förskoleverksamhet med hög kvalitet i Valbo förskoleområde, både utifrån barnens och personalens perspektiv. Linvägens förskola är en liten enhet. Små enheter är mer sårbara utifrån att det är färre medarbetare. Det innebär en större känslighet vid frånvaro, att kunna omfördela medarbetare. Det innebär också att tid för planering, dokumentation,kompetensutveckling och kollegialt lärande minskar. Det inverkar på verksamhetens kvalitetsutveckling vilket kan påverka den undervisning som sker tillsammans med barnen.Vid en större enhet finns tillgång till fler utbildade förskollärare med olika kompetenser som möter barnen. Barnen får tillgång till fler pedagoger och kamrater, en mångfald av kompetens som gynnar alla barn.Vid personalfrånvaro är det lättare att omfördela personal. Personal har bättre möjlighet att bygga upp egen kompetens inom specialistområden och bygga en mångfald av kompetens inom enheten som gynnar alla barn. Möjligheten till planeringstid, utvecklingsarbete, kollegialt lärande och tid för deltagande i nätverksträffar ökar. Resursfördelning inom enheten underlättas, möjligheten till att möta barnens behov och intressen.Det viktigt att skapa en bra plan för ett eventuellt avslut på Linvägens förskola samt att säkerställa att introduktionen till ny förskola blir positiv och trygg utifrån ett barnperspektiv. Vid ett beslut om att flytta verksamheten blir det viktigt att barnen får uttrycka sina tankar om hur ett avslut på Linvägens förskola skulle kunna gå till samt ta tillvara på barnens tankar och funderingar kring introduktion på ny förskola.Detta kan genomföras genom barnintervjuer i de olika tvärgrupperna på förskolan.När barnen börjar på ny förskola får de nya kamrater och pedagoger där relationer ska byggas.Det kan ta olika tid för barn att lära känna nya barn och pedagoger vilket behöver förberedas på mottagande förskola. Förskoleområdets kurator och specialpedagog kan vara ett stöd i pro-cessen för pedagogerna på Linvägens förskola och mottagande förskola hur pedagogerna på bästa sätt kan möta barnen utifrån deras tankar och funderingar.
Inte aktuellt i dagsläget.
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